平成 20年 10月 28 日

各  位

会 社 名 株式会社サガミチェーン

 （コード番号 ９９００）

代表者氏名 代表取締役社長 眞鍋 洋治

連 絡 者 常務取締役

 管理統轄担当 畑 和夫

電 話 番 号 （０５２）７７１－２１２６

持分法適用関連会社の異動に関するお知らせ

 平成 20年 10月 20 日公表いたしました「株式会社 浜木綿の株式譲渡に関するお知らせ」

に記載の通り、当社が保有する株式会社浜木綿（本社：愛知県名古屋市昭和区山手通三丁

目 13 番地の 1、代表取締役社長：林永芳、以下「浜木綿」）の株式の一部を 11 月下旬に有

限会社ハマユウフードシステムズに譲渡いたします。これにともない、浜木綿は当社の持

分法適用関連会社ではなくなることとなりましたのでお知らせいたします。

なお、「株式の譲渡理由」および「持分法関連会社の概要」等につきましては、平成20年

10月20日公表の「株式会社 浜木綿の株式譲渡に関するお知らせ」をご覧ください。また、

本件が今期の業績に与える影響につきましては、現時点において軽微であると判断してお

りますが、修正が必要となる場合には、別途お知らせいたします。

以 上